1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Red Star Macalline Group Corporation Ltd.
紅星美凱龍家居集團股份有限公司

（一家於中華人民共和國註冊成立的中外合資股份有限公司）
（股份代號：1528）

於 2 0 2 4年 8月 6日舉行之
2 0 2 4年第一次臨時股東大會之投票結果

紅星美凱龍家居集團股份有限公司（「本公司」）宣佈，本公司於2024年8月6日（星
期二）上午十一時正假座中華人民共和國（「中國」）上海市閔行區申長路1466弄紅
星美凱龍總部B座南樓3樓會議中心舉行2024年第一次臨時股東大會（「臨時股東
大會」），臨時股東大會通告內所載的建議決議案已以投票方式表決通過。有關在
臨時股東大會中審議的決議案詳情，股東可參閱本公司日期為2024年7月17日的
臨時股東大會通告及臨時股東大會通函（「通函」）。除非本公告另有界定，本公告
內所用的詞彙與通函內所界定者具有相同涵義。

於臨時股東大會日期，股份總數為4,354,732,673股股份（其中3,613,447,039股為A
股及741,285,634股為H股）。若干股東須根據中國相關法律法規就臨時股東大會決
議案放棄投票。概無股份賦予持有人權利出席大會但須根據《上市規則》第13.40
條放棄投票贊成決議案。概無股東於通函中表明有意就於臨時股東大會上提呈之
決議案投反對票或放棄投票。本公司之H股股份過戶登記處香港中央證券登記有
限公司於臨時股東大會上擔任投票表決之監票人。召開臨時股東大會符合《中華
人民共和國公司法》及《公司章程》規定。本公司全部董事、全部監事及部分高級
管理人員出席了臨時股東大會。

2

I. 召開大會

(1) 臨時股東大會

就臨時股東大會決議案而言，本公司第二大股東及原實際控制人車先生
及其一致行動人士車建芳女士、陳淑紅女士、紅星控股及常州美開信息
科技有限公司（「常州美開」）以及李建宏先生已於臨時股東大會上就決
議案放棄投票。於本公告日期，車建興先生及其一致行動人士車建芳女
士、陳淑紅女士、紅星控股及常州美開合共持有1,023,955,993股股份，
約佔已發行A股及H股股份總數的23.51%。李建宏先生持有1,134,330股
股份，約佔已發行A股及H股股份總數的0.03%。有權出席並就臨時股東
大會之決議案投票之股份總數為3,328,597,550股股份（本公司回購證券
賬戶中的A股股份不享有臨時股東大會表決權）。出席臨時股東大會之股
東（親身或委任代表）所持具投票權之股份總數為1,652,151,602股，約佔
股份總數的49.635067%。

II. 臨時股東大會之投票結果

有關臨時股東大會上決議案之投票結果載列如下：

序號 普通決議案
投票票數(%)

贊成 反對 棄權

1. 審議及批准建議豁免本公司、本公
司第二大股東及原實際控制人的部
分自願性承諾的議案

1,644,762,265
(99.552745%)

6,763,607
(0.409381%)

625,730
(0.037874%)

由於第1項普通決議案獲出席臨時股東大會之股東（包括其委任代表）以半數
以上之票數投票贊成，故該決議案已獲正式通過為普通決議案。

承董事會命
紅星美凱龍家居集團股份有限公司

邱喆
董事會秘書兼聯席公司秘書

中國，上海
2024年8月6日

於本公告日期，本公司的執行董事為車建興、施姚峰、李建宏及楊映武；非執行
董事為鄭永達、王文懷、鄒少榮、宋廣斌及許迪；及獨立非執行董事為薛偉、黃
建忠、陳善昂、黃志偉及蔡慶輝。